ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
Departamento de Controle Municipal - DCM

Inspetoria Regional de Palmares - IRPA

1

Ofício de AUD01/IRPA/ nº. 98/2020
Palmares, 29 de janeiro de 2020

A Sua Excelência, o Senhor:
José Idson Wanderley Batista
Presidente da Câmara do Município de Barreiros
Rua Barão de Jindaí, 404 - Centro
CEP. 55560-000 – Barreiros – PE

Assunto: SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTO/INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a V. Exa., nos termos do art. 17, caput, da Lei Estadual nº. 12.600/2004, que forneça a
esta equipe de auditoria a documentação/informação relacionada a seguir, relativa ao exercício 2018, ou,
no caso da sua não apresentação, a justificativa por escrito.

Caso alguma das informações solicitadas não ocorra na Entidade, entregar declaração.

1) Folha de pagamento analítica dos meses de janeiro a dezembro 2018, mais 13º salário - (meio
eletrônico).

2) Todos os contratos administrativos de prestação de serviços firmados em 2017 - (meio eletrônico).

Solicitamos que a documentação/informação seja encaminhada para o endereço eletrônico
valmir@tce.pe.gov.br, ou entregue na Inspetoria Regional de Palmares, no prazo de 04 (quatro)
dias úteis.

 Atenciosamente,

Valmir Alves Ferreira da Silva
Auditor de Controle Externo da
Área de Auditoria de Contas Públicas
TCE/IRPA - Matrícula: 1300

Declaro ter recebido o original em ___/___/___
____________________________________________
____________________________________________
Assinatura e nome legível do recebedor/responsável

C/C ao Senhor Luiz Henrique Teixeira Gama

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

A
L

M
IR

 A
L

V
E

S FE
R

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a6e50a3d-658c-4316-99b1-b50f66476342

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
Departamento de Controle Municipal - DCM

Inspetoria Regional de Palmares - IRPA

2

Coordenador do Controle Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

A
L

M
IR

 A
L

V
E

S FE
R

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a6e50a3d-658c-4316-99b1-b50f66476342